

ZP.271.8.2022 AB

Uniejów, dn.24.06.2022r

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „**Świadczenie usług promocyjnych i organizacyjnych w związku z udziałem Gminy Uniejów w targach krajowych i zagranicznych o charakterze międzynarodowym ramach projektu: "Zwiększenie międzynarodowej rangi gospodarczej Regionu Łódzkiego poprzez działania prowadzone w zakresie promocji gospodarczej regionu przez Gminę Uniejów"**

Zamawiający - działając na podstawie art. 135 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm) zwanej dalej „Ustawą” - udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) w odpowiedzi na wniosek złożony przez Wykonawcę w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1.

Uprzejmie proszę o informację czy druk broszur w "liczbie stron 24" oznacza 24 środek + 4 okładka czy też 20 środek + 4 okładka.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż druk broszur w „liczbie 24 strony” oznacza 24 strony środka oraz 4 strony okładki.

Pytanie 2.

Uprzejmie proszę o informację czy z uwagi na liczbę uczestników Zamawiający dopuszcza możliwość transportu limuzyną 5-osobową.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość transportu uczestników limuzyną 5-osobową, pod warunkiem zachowania komfortu przewozu zgodnie z opisem zawartym w załączniku nr 11 do SWZ (tj. szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia)

BURMISTRZ

Józef Kaczmarek